
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 086/01/10-1568/2023 по признакам нарушения Акционерным обществом
«Югра-Экология» (628011, г. Ханты-Мансийск, ул. Привольная, зд. 15, ИНН 8601065381, ОГРН
1178617020262) пункта 4 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О
защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №086/01/10-1568/2023 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

– <.......> – <.......>;

Члены Комиссии:

– <.......> – <.......>;

– <.......> – <.......>;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.


